
 
 

Uchwała Budżetowa Gminy Biskupice  

na 2023 rok  

Nr LXI/398/23 

Rady Gminy Biskupice  

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 2, 239, 258 ust.1, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.), art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022r, poz. 559 z późn.zm.), oraz art.111 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn.zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości 67.893.561,59 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące      49.133.078,18 zł 

2) dochody majątkowe 18.760.483,41 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2023 

w wysokości 72.775.811,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące      49.039.848,69 zł, 

2) wydatki majątkowe  23.735.962,69 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki majątkowe budżetu na łączną kwotę 23.735.962,69 zł, z czego wydatki inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 23.735.962,49 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.640.112,69 zł obejmują zadania 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami,  a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 4.882.249,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie  2 407 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.475.249,79 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 382 249,79 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1846



- jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i z tytułu emisji papierów 
wartościowych w postaci sumy 3.407.000,00 zł z czego: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 2.407.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu, 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Biskupice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu  ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Biskupice w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 470.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 145.500,00 zł 

2) rezerwy celowe w wysokości 324.500,00 zł 

z czego: 

a) rezerwa oświatowa na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących w 

wysokości 200.000,00 zł, 

b) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 124.500,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

- jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki   budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- jak w załączniku nr 7 do uchwały; 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Biskupice w zakresie  ochrony środowiska 

- jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art.6r ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

- jak w załączniku nr 9 do uchwały; 

6) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym i wydatki z nich pokrywane 

- jak w załączniku nr 10 do uchwały; 

7) dochody ze środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych na 
2023 rok i wydatki z nich pokrywane 

- jak w załączniku nr 11 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1846



8) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych i wydatki z nich pokrywane 

- jak w załączniku nr 12 do uchwały; 

9) środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy i wydatki z nich pokrywane 

- jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023, w łącznej 
kwocie 6.355.949,00 zł 

- jak w załączniku nr 14. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Biskupice do dokonywania: 

1) zmian w planie wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z wyłączeniem  przeniesień wydatków miedzy działami, 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4) zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Biskupice do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 1.000.000,00 zł, 

2) lokowania, w trakcie realizacji budżetu na rok 2023, czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę finansową Gminy Biskupice. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1846



Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na 2023 rok

Dział Nazwa  -  Treść

1 2 3

020 Leśnictwo 700,00

w tym: dochody bieżące 700,00

   
  - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750) 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 200 000,00

w tym: dochody bieżące 2 200 000,00

 - Wpływy z usług  (§ 0830)  - wpływy ze sprzedaży wody 2 200 000,00

600 Transport i łączność 4 108 389,61

w tym: dochody majątkowe 4 108 389,61

 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350) 3 521 813,00

 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich    oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich (§ 6257)

586 576,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 067 672,00

w tym: dochody bieżące 67 672,00

 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
   (§ 0550) 930,00

  - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750) 66 742,00

dochody majątkowe 2 000 000,00

 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 2 000 000,00

Plan na          

2023 r.

                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                       do  Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1846



750 Administracja publiczna 721 311,98

w tym: dochody bieżące 721 311,98

 

  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010) 101 576,00

   - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - zwrot kosztów utrzymania 

pomieszczeń zajmowanych przez GZOS i Centrum Kultury 19 099,00

 - Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) - odsetki dopisane do rachunków 

bankowych 599 546,98

  - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750) 1 086,00

 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
   z zakresu administracji rządowej oraz innych zdań zleconych ustawami (§ 
2360) 4,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 2 100,00

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym: dochody bieżące 2 100,00

  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010) 2 100,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym: dochody bieżące 300,00

  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010) 300,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 15 866 889,00

 poborem

w tym: dochody bieżące 15 866 889,00

 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0010) 10 102 509,00
 - Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 36 925,00
 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym (§ 0270) 80 000,00
 - Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 2 740 898,00
 - Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 832 000,00
 - Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 25 668,00
 - Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 387 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1846



  - Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej (§ 0350) 20 000,00
 - Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 130 000,00
 - Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 50 000,00
 - Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 204 349,00
  - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na postawie 
odrębnych ustaw (§ 0490) 25 000,00
 - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 1 180 000,00
 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910) 52 000,00

758 Różne rozliczenia 30 725 681,00

w tym: dochody bieżące 19 447 781,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa
    w tym:
    - część oświatowa (§ 2920) 14 951 032,00
    - część równoważąca (§ 2920) 0,00
    - część wyrównawcza (§ 2920) 4 496 749,00

dochody majątkowe 11 277 900,00

 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych ( § 6370) 11 277 900,00

801 Oświata i wychowanie 2 353 615,00

w tym: dochody bieżące 2 353 615,00

  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo - gminnych) (§ 
2030) 719 312,00

 - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - obiążenia za  media 27 304,00

 - Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) -zwrot dotacji za uczęszczanie dzieci do przedszkoli 1 303 826,00
   
 - Wpływy z usług  (§ 0830)  - zwrot kosztów za uczęszczanie dzieci do 

oddziałow przedszkolnych 3 173,00

 - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 232 000,00
    z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 0670) 
    -odpłatność za wyżywienie w  przedszkolach 

 - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) - 
odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolu (czesne) 68 000,00

852 Pomoc społeczna 1 416 391,20

w tym: dochody bieżące 1 416 391,20

  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010) 925 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1846



  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo - gminnych) (§ 
2030) 319 980,00

 -Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 158 431,20
   
 - Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(§ 2910) 9 000,00

 - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - wpłaty za pobyt w DPS 3 600,00

855 Rodzina 3 456 151,00

w tym: dochody bieżące 3 456 151,00

  - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§ 
2360) 20 000,00

  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - gminnym) ustawami (§ 2010) 3 220 351,00

 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 17 000,00
  
   
    - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2320) 136 800,00
 
   - Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie  z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (§ 2910) 52 000,00

 - Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) - odsetki od nienależnie pobranych 

świadczeń 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 934 125,80

w tym: dochody bieżące 3 598 167,00

 

 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na postawie 
odrębnych  ustaw (§ 0490) - wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 3 412 000,00

 -Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 
   - dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 4 500,00

 - Wpływy z usług  (§ 0830)  - wpływy ze sprzedaży ścieków 82 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1846



 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 99 117,00

dochody majątkowe 1 335 958,80

 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich    oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich ( § 6257) 1 335 958,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 235,00

w tym: dochody majątkowe 38 235,00

 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich    oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich ( § 6257) 38 235,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00

w tym: dochody bieżące 2 000,00

 - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - rozliczenie opłat za bieżące 

utrzymanie boiska sportowego w Bodzanowie 2 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 67 893 561,59
w tym:
a) dochody bieżące 49 133 078,18

b) dochody majątkowe 18 760 483,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1846



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia  2023r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 749 449,00 107 462,00 107 462,00 0,00 107 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641 987,00 3 641 987,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 1 455 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 987,00 1 455 987,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 2 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 000,00 2 186 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 90 822,00 90 822,00 90 822,00 0,00 90 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

2 657 334,00 2 657 334,00 2 656 884,00 227 681,00 2 429 203,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 2 657 334,00 2 657 334,00 2 656 884,00 227 681,00 2 429 203,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 9 852 100,00 1 266 500,00 603 500,00 0,00 603 500,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 585 600,00 8 585 600,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne  
wojewódzkie 109 985,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 985,00 106 985,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 876 615,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 276 615,00 8 276 615,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i  
węzłów przesiadkowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 910,00 195 910,00 195 910,00 5 930,00 189 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 193 410,00 188 410,00 188 410,00 5 930,00 182 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 215 231,00 215 231,00 215 231,00 0,00 215 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 215 231,00 215 231,00 215 231,00 0,00 215 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 397 178,19 6 397 178,19 6 041 886,19 4 975 651,73 1 066 234,46 0,00 355 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 342 317,00 342 317,00 342 317,00 324 840,00 17 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 249 792,00 249 792,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 238 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 4 687 269,19 4 687 269,19 4 685 269,19 3 912 057,73 773 211,46 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 812 814,00 812 814,00 812 814,00 734 254,00 78 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1846



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
75095 Pozostała działalność 264 986,00 264 986,00 149 786,00 0,00 149 786,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 127 300,00 127 300,00 111 700,00 22 600,00 89 100,00 15 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00 84 400,00 17 800,00 66 600,00 15 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 26 300,00 26 300,00 26 300,00 4 800,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 884 126,00 1 884 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 126,00 1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

1 754 000,00 1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu  
poręczeń i gwarancji  
udzielonych przez Skarb  
Państwa lub jednostkę  
samorządu terytorialnego

130 126,00 130 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 372 022,00 22 072 022,00 17 347 821,00 14 643 464,00 2 704 357,00 4 084 474,00 639 727,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 921 069,00 12 621 069,00 12 142 443,00 10 895 197,00 1 247 246,00 0,00 478 626,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 999 990,00 999 990,00 953 837,00 890 549,00 63 288,00 0,00 46 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 5 883 864,00 5 883 864,00 2 004 487,00 1 569 140,00 435 347,00 3 819 574,00 59 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 763 241,00 763 241,00 726 327,00 689 547,00 36 780,00 0,00 36 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 744 746,00 744 746,00 744 746,00 0,00 744 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 75 549,00 75 549,00 75 549,00 0,00 75 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1846



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

303 809,00 303 809,00 38 845,00 31 058,00 7 787,00 264 900,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

598 720,00 598 720,00 580 553,00 566 853,00 13 700,00 0,00 18 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 81 034,00 81 034,00 81 034,00 1 120,00 79 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 284 349,00 284 349,00 284 349,00 100 800,00 183 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 800,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 244 349,00 244 349,00 244 349,00 70 000,00 174 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 641 795,20 3 641 795,20 3 159 583,20 2 223 533,00 936 050,20 25 000,00 457 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 582 471,20 582 471,20 582 471,20 0,00 582 471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 925 380,00 925 380,00 925 380,00 769 002,00 156 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

133 367,00 133 367,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 126 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 168 618,00 168 618,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 165 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 579 403,00 1 579 403,00 1 575 926,00 1 405 325,00 170 601,00 0,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

74 206,00 74 206,00 49 206,00 49 206,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 122 360,00 122 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30 990,00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 61 510,00 61 510,00 0,00 0,00 0,00 28 250,00 33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka 28 250,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1846



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

22 860,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 146 211,50 4 146 211,50 1 238 299,64 977 174,00 261 125,64 0,00 2 907 911,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

3 523 287,50 3 523 287,50 615 910,64 505 390,00 110 520,64 0,00 2 907 376,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 537 073,00 537 073,00 536 538,00 471 784,00 64 754,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

25 151,00 25 151,00 25 151,00 0,00 25 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 12 008 070,49 4 804 694,80 4 744 194,80 133 700,00 4 610 494,80 0,00 500,00 60 000,00 0,00 0,00 7 203 375,69 7 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 296 867,00 296 867,00 296 867,00 10 100,00 286 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 3 412 000,00 3 412 000,00 3 411 500,00 119 100,00 3 292 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 2 324 882,49 121 506,80 61 506,80 4 500,00 57 006,80 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 203 375,69 2 203 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 5 836 811,00 836 811,00 836 811,00 0,00 836 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 630 225,00 630 225,00 0,00 0,00 0,00 630 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 200 225,00 200 225,00 0,00 0,00 0,00 200 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 74 600,00 74 600,00 69 600,00 7 300,00 62 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 58 600,00 58 600,00 58 600,00 7 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 16 000,00 16 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1846



Wydatki ogółem: 72 775 811,38 49 039 848,69 37 249 820,83 23 318 833,73 13 930 987,10 5 445 949,00 4 399 952,86 60 000,00 130 126,00 1 754 000,00 23 735 962,69 23 735 962,69 1 640 112,69 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1846



Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2023

Plan
2023

1 2 3 4
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 641 987,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 455 987,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 1 455 987,00

w tym:

   - Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 100 000,00

 - Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Biskupice 1 355 987,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 186 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 2 186 000,00

w tym:

 - Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 

Etap I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zabłocie oraz 

Trąbki 2 186 000,00

600 Transport i łączność 8 585 600,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 106 985,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 106 985,00

w tym:

 - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z 

przejsciem dla pieszych przy DW nr 966 w miejscowości Tomaszkowice i 

Przebieczany, Gmina Biskupice w km. ok 020 od km. 0+628 do odc. 020 

km 0+772 58 125,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy DW nr 

966 w miejscowości Biskupice i Trąbki, Gmina Biskupice w km ok odc. 

040 od km 0+595 do odc. 040 km 1+370 48 860,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 276 615,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 8 276 615,00

w tym:

 - Przebudowa drogi gminnej nr 560003K w km od 1+300,00 do km 

3+159,10 w miejscowości Szczygłow i Zabłocie, powiat wielicki, Gmina 

Biskupice 1 970 000,00

Dział Rozdz. Nazwa - Treść

                                                                                           Załącznik Nr 3

                                                                                          do Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia  24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1846



 - Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 

0+960,00 w miejscowości Sławkowice,  Gmina Biskupice 2 594 208,00

 - Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Tomaszkowice i 

Sławkowice, Gmina Biskupice 3 150 000,00

 - Przebudowa drogi gminnej nr 560005K Łazany - Zabłocie - etap II 44 800,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 

560004K Trąbki - Darczyce, w km 0+000-1+450, działka nr 474 i 184 w 

miejscowości Trąbki wraz z chodnikiem i kanalizacja deszczową 79 840,00

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach popegeerowskich Gminy 

Biskupice: Modernizacja drogi gminnej 560038K "Wygon" w Łazanach 345 000,00

Opracowanie dokumantacji projektowo-kosztowej wraz z 

przygotowaniem i pozyskaniem niezbędnych dokumentów 

przewidzianych obowiązującymi przepisami do uzyskania zgody na 

wykonanie inwestycji Przebudowa odcinka drogi gminnej Bodzaów-

Ochmanów nr 560001K w m.Bodzanów 52 767,00

 - Projekt chodnika w miejscowości Bodzanów I etap na odcinku od 

Sklepu Pana Skosia do schodów na cmentarz 40 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 202 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 202 000,00

w tym:

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach popegeerowskich Gminy 

Biskupice: Modernizacja drogi wewnetrznej na dz. Ewid. Nr 183 w 

miejscowości Trąbki 202 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00
w tym:

zakupy inwestycyjne 5 000,00

w tym:

 - zakup gruntów 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 300 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 300 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 4 300 000,00

w tym:

 - Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych 

instalacji 4 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 203 375,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 203 375,69

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1846



w tym:

dotacje na zadania majatkowe 910 000,00

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 910 000,00

 - Wymiana pieców i kotłów w indywidualnych gospodarstwach 

domowych

w Gminie Biskupice 910 000,00

wydatki inwestycyjne 1 293 375,69

w tym:

 - Ekopartnerzy na Rzecz Słonecznej Energii Małpolski 860 112,69

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 730 112,69

 - Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie paneli 

fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy Biskupice 433 263,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 5 000 000,00

w tym:

 - Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Biskupice wraz z inteligentnym zarządzaniem systemu oświetleniowego 5 000 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 23 735 962,69

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1846



        Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2023 rok

1. Dochody  ogółem 67 893 561,59

2. Wydatki ogółem 72 775 811,38

3. Wynik  (1-2) - deficyt: -4 882 249,79

4. Przychody budżetu gminy 6 382 249,79

w tym :

 - emisja papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 

   budżetu jednostki samorządu terytorialnego 2 407 000,00

 - Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19) 0,00

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikajacych z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych 3 975 249,79

5. Rozchody 1 500 000,00

w tym:

 - wykup obligacji wyemitowanych w 2017 roku - seria C17 1 500 000,00

                                                                                           Załącznik Nr 4

                                                                                          do   Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1846



Dochody

DziałRozdz. Par. Wyszczególnienie
Dochody

750 Administracja publiczna 101 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 576,00

2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 101 576,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 100,00

2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 2 100,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 300,00

852 Pomoc społeczna 925 380,00

85203 Ośrodki wsparcia 925 380,00

2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 925 380,00

855 Rodzina 3 220 351,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie  z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 197 200,00

                                                                                           Załącznik Nr 5

                                                                                          do  Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia  24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1846



2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 3 197 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinneoraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 23 151,00

2010  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 23 151,00

Razem 4 249 707,00

Wydatki

Wydatki

1 2 3 4
750 Administracja publiczna 101 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 576,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 101 576,00

  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 576,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 100,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 100,00

  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 1 100,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00

  w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 300,00

852 Pomoc społeczna 925 380,00

Dział Nazwa - TreśćRozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1846



85203 Ośrodki wsparcia 925 380,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 925 380,00

  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 769 002,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 156 378,00

855 Rodzina 3 220 351,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie  z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 197 200,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 306 852,50

  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 295 839,50

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 11 013,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 890 347,50

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 23 151,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 151,00

  w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 23 151,00

Razem 4 249 707,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 359 359,50

  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 167 417,50

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych191 942,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 890 347,50

DziałRozdz. Par. Wyszczególnienie Dochody

750 Administracja publiczna 86,00
75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

0690 Wpływy z różnych opłat 86,00

           Informacja o planie dochodów budżetu państwa związanych z 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1846



855 Rodzina 50 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 50 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń

z funduszu alimentacyjnego 50 000,00

Razem 50 086,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1846



Dochody

Dział Rozdz. Par. Nazwa jednostki przekazującej dotację 

Dochody

Wyszczególnienie

Powiat Wielicki

855 Rodzina 136 800,00

85504 Wspieranie rodziny 136 800,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego 136 800,00

Razem 136 800,00

Wydatki

Wydatki

1 2 3 4

855 Rodzina 136 800,00

85504 Wspieranie rodziny 136 800,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 136 800,00

   w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 800,00
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 21 000,00

Razem 136 800,00

Dział Rozdz. Nazwa - Treść

                                                                                      Załącznik Nr 6

                                                                                          do Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia   24  stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1846



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 756 204 349,00

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 75618 204 349,00

1.1.1 dochody bieżące:wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 204 349,00

2. OCHRONA ZDROWIA 851 204 349,00

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 40 000,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 40 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 800,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 9 200,00

2.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 800,00

2.1.2 Zakup usług, realizacja programów i warsztatów 

profilaktycznych, spektakli teatralnych 8 000,00

2.1.3 Zakup materiałów edukacyjno - informatycznych 

dotyczących uzależnień 500,00

2.1.4 Zakup nagród konkursowych 500,00

2.1.5 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 200,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 164 349,00
w tym:
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 164 349,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000,00

      Dochody  z  opłat tytułu  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  
alkoholowych    i  wydatki budżetu na  realizację  zadań  

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów  alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

                                                                                           Załącznik Nr 7

                                                                                          do  Uchwały Budżetowej Gminy 

Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1846



 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 94 349,00

2.2.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000,00

2.2.2 Zakup materiałów 23 349,00

2.2.3 Zakup nagród konkursowych 1 500,00

2.2.4
Zakup środków żywności 1 500,00

2.2.5 Zakup usług, realizacja programów, spektakli i warsztatów 

profilaktycznych oraz finansowanie kosztów kolonii i 

obozów sportowych 58 000,00

2.2.6 Finansowanie opinii biegłych w przedmiocie uzależnień 

oraz koszty sądowe 7 000,00

2.2.7 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1846



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. DOCHODY RAZEM 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 90019 4 500,00

Dochody bieżące -wpływy z różnych opłat 4 500,00

2. WYDATKI 900 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 90095 4 500,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 4 500,00

w tym:

Realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną 

gatunkową roślin i zwierząt w tym ochrona pszczół, 

edukacją ekologiczną oraz działalniami informacyjno - 

edukacyjnymi 4 500,00

                                                                                           Załącznik Nr 8

                                                                                          do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia 2023r. 

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań związanych z ochroną środowiska i 

gospodarką wodną na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1846



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 412 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 412 000,00

w tym: dochody bieżące 3 412 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw 3 412 000,00

WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 412 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 412 000,00

w tym: wydatki bieżące 3 412 000,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 411 500,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
119 100,00

b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 3 292 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

Razem 3 412 000,00 3 412 000,00

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART. 6r USTAWY 
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

                                                                                           Załącznik Nr 9

                                                                                          do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia  24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1846



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 756 80 000,00

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 75618 80 000,00

1.1.1  - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (§ 0270) 80 000,00

2.

OCHRONA ZDROWIA 851 80 000,00

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 80 000,00
w tym:
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 80 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 80 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki z nich 

pokrywane 

                                                                                           Załącznik Nr 10

                                                                                          do projektu  Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia  24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1846



                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1. Transport i łączność 600 3 521 813,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 521 813,00

dochody majątkowe: 3 521 813,00

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  (środki z FDS) KWOTA- 0,00

 - Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (§ 6350) 3 521 813,00

2. Transport i łączność 600 3 521 813,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 521 813,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 947 605,00
w tym:

 - Przebudowa drogi gminnej nr 560003K w km 
1+300.00 do km 3+159,10 w miejscowości 
Szczygłów i Zabłocie, powiat wielicki, Gmina 
Biskupice 947 605,00

 - Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa 
w km 0+000,00 do km 0+960,00 w miejscowości 
Sławkowice, Gmina Biskupice 2 574 208,00

Dochody ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych na 2023 rok i wydatki z nich pokrywane

                                                                                           Załącznik Nr 11

                                                                                          do  Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1846



                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1. Różne rozliczenia 758 11 277 900,00

Różne rozliczenia finansansowe 75814 11 277 900,00

dochody majątkowe: 11 277 900,00

 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych ( § 6370) 11 277 900,00

2. Transport i łączność 600 3 402 900,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 215 750,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 3 215 750,00

w tym:

 - Modernizacja dróg gminnych w miejscowości 
Tomaszkowice i Sławkowice, Gmina Biskupice 2 897 500,00

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach 
popegeerowskich Gminy Biskupice: Modernizacja 
drogi gminnej 560038K "Wygon" w Łazanach 318 250,00

Drogi wewnętrzne 60017 187 150,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 187 150,00

w tym:

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach 
popegeerowskich Gminy Biskupice: Modernizacja 
drogi wewnetrznej na dz. Ewid. Nr 183 w 
miejscowości Trąbki 187 150,00

3. Oświata i wychowanie 801 3 825 000,00

Szkoły  podstawowe 80101 3 825 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 3 825 000,00

w tym:

                                                                                           Załącznik Nr 12

                                                                                          do Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia 2023r. 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1846



 - Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Biskupicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową 
wewnętrznych instalacji 3 825 000,00

4.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 4 050 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 050 000,00
w tym:

wydatki inwestycyjne 4 050 000,00

w tym:

 - Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Biskupice wraz z inteligentnym 
zarządzaniem systemu oświetleniowego 4 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1846



                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1 OGÓŁEM DOCHODY 175 431,20

  -Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85202 112 471,20

  -Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85214 342,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85216 14 628,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85295 30 990,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§ 2100) 855 85502 17 000,00

2 OGÓŁEM WYDATKI 175 431,20

Pomoc społeczna 852 158 431,20

Domy pomocy społecznej 85202 112 471,20

w tym:

wydatki bieżące 112 471,20

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 112 471,20
  w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 112 471,20

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85214 342,00

Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

                                                                                           Załącznik Nr 13

                                                                                          do   Uchwały Gminy Biskupice Nr LXI/38/23

Rady Gminy Biskupice z dnia 24 stycznia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1846



w tym:

wydatki bieżące 342,00
  w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 342,00

Zasiłki stałe 85216 14 628,00

w tym:

wydatki bieżące 14 628,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 628,00

Pozostała działalność 85295 30 990,00

w tym:

wydatki bieżące 30 990,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 990,00

Rodzina 855 17 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 85502 17 000,00

w tym:

wydatki bieżące 17 000,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 370,64

  w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 370,64

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 629,36

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1846



                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2023
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7
600 Transport i łączność 663 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 660 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 660 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 15 000,00

                                                                                          do  Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXI/398/23

Rady Gminy Biskupice z dnia  24 stycznia  2023r. 

                                                                                           Załącznik Nr 14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1846



801 Oświata i wychowanie 574 960,00 3 509 514,00

80104 Przedszkola 574 960,00 3 244 614,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 3 244 614,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 574 960,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 264 900,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 264 900,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1846



854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 28 250,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 28 250,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 28 250,00

900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 910 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 910 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostekniezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6237 6239)) 910 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 630 225,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 430 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 430 000,00

92116 Biblioteki 200 225,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 200 225,00

RAZEM: 1 868 185,00 4 487 764,00

OGÓŁEM DOTACJE 6 355 949,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 1846



 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 4 167 989,00
 - dotacje celowe: 2 187 960,00
     w tym:

1 277 960,00
910 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących: 
 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 1846


	Uchwała Budżetowa
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2023-03-06T14:48:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




